Danijelem acquisierat (dg: prout in) scilicet pro medietate dictorum census et paccionis sex modiorum siliginis prout in litteris hereditarie supportavit Sijmoni filio quondam Theoderici de Hees promittens super omnia warandiam et obligationem deponere demptis duobus modiis siliginis hereditarie paccionis dicte mensure primodicto Nijcholao exinde #mediatim nativitatis (dg: mediatim) Domini et mediatim Johannis# solvendis atque medietate dicti census trium 'trium grossorum antiquorum et unius denarii antique pecunie et quod primodictus Nijcholaus dicto Sijmoni hereditarie solvet et tenebitur exsolvere quatuor bonas ancas unam nativitatis Domini (dg: ?poc) unam pasche unam penthecostes et unam assumptione Domini. Quo facto dictus Sijmon dimidiam modiatam (dg: s) terre siliginee sitam in parochia de Hees inter hereditatem Petri Resen soen ex uno et inter communem stegam ex alio (dg: dictu) primodicto Nijcholao ad pignus imposuit et hereditario jure obligavit promittens super omnia (dg: w) habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Uden et Danijel datum (dg: sabbato post Luc) in festo XI undecim.

BP 1183 f 057v 02 za 21-10-1402.

Voornoemde Sijmon beloofde aan eerstgenoemde Nijcholaus 33 mud rogge, Bossche maat, te weten (1) 5 mud met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1403), (2) 7 mud met Sint-Jan over een jaar (di 24-06-1404), (3) 7 mud met Sint-Jan over twee jaar (wo 24-06-1405), (4) 7 mud met Sint-Jan over drie jaar (do 24-06-1406), (5) 7 mud met Sint-Jan over vier jaar (vr 24-06-1407), in voornoemde molen te leveren. Zolang voornoemde Sijmon voornoemde 33 mud rogge op voornoemde termijnen niet heeft voldaan, moet hij aan voornoemde Nijcholaus 2 mud 1 lopen roggerecht leveren, Bossche maat. Echter, telkens wanneer voornoemde Sijmon een deel van voornoemde 33 mud rogge op een van voornoemde termijnen heeft geleverd, dan zal al hetgeen voornoemde Sijmon aan voornoemde Nijcholaus geleverd heeft in mindering gebracht worden op voornoemde erfpacht van 2 mud ~~1 lopen~~ rogge, te weten des te minder voornoemde Sijmon zal leveren wordt gecompenseerd: 16 mud rogge eens voor elke mud rogge van voornoemde erfpacht.

Dictus Sijmon promisit super habita et habenda primodicto Nijcholao XXXIII modios siliginis mensure de Busco scilicet quinque modios Johannis proxime futurum et VII modios a Johannis proxime futuro ultra annum et VII modios a Johannis proxime futuro ultra duos annos et VII modios a Johannis proxime futuro tres annos et VII modios siliginis a Johannis proxime futuro ultra quatuor annos #persolvendos# et in dicto molendino (dg: j) tradendos (dg: testes) tali annexa conditione quod dictus Sijmon (dg: dicto Nijcholao solvet annuatim) quamdiu idem Sijmon dictos XXXIII modios siliginis terminis predictis non persolverit dicto Nijcholao solvet et tenebitur annuatim solvere duos modios siliginis #et unum lopinum# annue paccionis dicte mensure ut idem Sijmon recognovit et super omnia habita et habenda repromisit salvo tamen dicto Sijmoni quod (dg: cum) semper cum aliquam partem dictorum XXXIII modiorum siliginis aliquo dictorum terminorum persolverit quod extunc hoc totum quod idem Sijmon dicto Nijcholao exsolverit dicto Nijcholao abbreviabitur de dicta annua paccione duorum modiorum 'siliginis dicte mensure et eidem recompensabitur ita scilicet quod idem Sijmon tanto minus annuatim dictis terminis #(dg:)# solutionis durantibus dicto Nijcholao exsolvet recompensan[dum] pro quolibet modio #siliginis# dicte annue paccionis et defalcan[dum] XVI modios siliginis semel dand[os] et sic deinceps in maiori et minori. Testes datum supra.

BP 1183 f 057v 03 zo 22-10-1402.

Anselmus Cuper zvw Anselmus en Johannes van Herlaer zvw Theodericus beloofden aan Johannes van Audehoesden 8 nieuwe Gelderse gulden met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403) te betalen.

Anselmus Cuper filius quondam Anselmi et Johannes de Herlaer filius quondam Theoderici promiserunt #indivisi# super omnia Johanni de Audehoesden octo novos Gelrenses gulden ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Roesmont datum in crastino XI milia virginum.

BP 1183 f 057v 04 ma 23-10-1402.

Arnoldus zv Nijcholaus Bollens verwer verkocht aan zijn broer Johannes zv voornoemde Nijcholaus, tbv hem en zijn kinderen Nijcholaus, Franco en Katherina, alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Arnoldus Nolleken Geroncs, en alle goederen, die voornoemde Arnoldus Nolleken Geroncs hem in zijn testament had vermaakt.

Arnoldus (dg: Johannes) filius Nijcholai Bollens #tinctoris# omnia et singula bona sibi de morte quondam Arnoldi Nolleken Geroncs successione advoluta ac (dg: p) omnia et singula bona sibi per prefatum quondam Arnoldum Nolleken Geroncs in suo testamento legata ut dicebat hereditarie vendidit Johanni suo fratri filio dicti Nijcholai ad opus sui et ad opus Nijcholai Franconis et Katherine liberorum dicti Nijcholai promittens super omnia ratam servare. Testes Dijnther et Uden datum in festo beati Severini episcopi. {Met haal verbonden met BP 1183 f 057v 06}.

BP 1183 f 057v 05 ma 23-10-1402.

Henricus van Best droeg over aan Johannes van Hees, tbv Rodolphus van der Meer, 15 mud rogge, Bossche maat, aan hem beloofd³ door Johannes Vrieze bakker.

Henricus de Best XV modios siliginis mesure de Busco promissos sibi a Johanne Vrieze pistore prout in litteris supportavit #Johanni de Hees ad opus# Rodolpho¹ van der Meer cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1183 f 057v 06 di 03-07-1403.

Johannes zv Nijcholaus Bollens verwer droeg over aan zijn voornoemde vader Nijcholaus $\frac{1}{4}$ deel van voornoemde goederen en het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van voornoemde Arnoldus Nolleken Geroncs, in goederen van voornoemde Arnoldus Nolleken.

{Met haal verbonden met BP 1183 f 057v 04}.

Johannes filius Nijcholai Bollens tinctoris quartam partem premissorum atque totam partem et omne jus sibi de morte quondam dicti Arnoldi Nolleken Geroncs successione hereditaria¹ advolutas in quibuscumque bonis dicti quondam Arnoldi Nolleken ut dicebat (dg: ad opus Nijcholai Bollens tinctoris sui patris) hereditarie (dg: renun) supportavit dicto Nijcholao suo patri promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Roesmont datum 3^a post Petri et Pauli.